

**JONAVOS RAJONO RUKLOS JONO STANISLAUSKO MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS
CENTRAS**

VAIDO DRANSEIKOS

2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Tobulinti edukacines aplinkas, siekiant geresnių mokymosi sąlygų.	Įrengtos ir modernizuotos naujos, formaliajam ir neformaliajam ugdymui pritaikytos erdvės.	1. Įrengta „Lauko klasė“. 2. Nupirkti du išmanieji ekranai. 3. Užbaigtas remontas sporto salėje.
2. Tęsti iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų veiklas: 2.2 Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 projektas „Kokybės krepšelis“; 2.3 Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-03-0013 projektas „Tyrinėju ir mokausi“.	Pagerės arba išliks nepakitę šie mokyklos pridėtinės vertės rodikliai: 1. Mokinių mokymosi rezultatai (skaitymo, rašymo, matematikos, IT, gamtos mokslų). 2. Mokinių savijautos. 3. Pagalbos mokiniams.	1. Metiniai, NMPP ir PUPP rezultatai pagerės 0,1-0,2 proc. 2. Pagerės mokinių savijautos rodikliai: - 50 proc. mokinių teigs, kad mokykloje gera, jauku ir įdomu; - 65 proc. teigs, kad skatinami bendradarbiauti ir padėti vieni kitiems; - 60 proc. mokinių sutiks, kad mokykloje organizuojama įvairi veikla motyvuoja siekti geresnių rezultatų. 3. Apklausų duomenimis ne mažiau kaip 60 proc. mokinių teigs, kad pagalbos teikimo mokiniams rodikliai pagerės arba išliks nepakitę.
3. Atnaujinti ir parengti naujus dokumentus: 3.1 Parengti „Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokyklos – daugiafunkcio centro strateginį planą 2023 – 2025 m.“. 3.2 Atnaujinti „Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokyklos – daugiafunkcio centro mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarką“;	1. Parengtas ir patvirtintas 2023 – 2025 m. strateginis planas. 2. Parengta „Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokyklos – daugiafunkcio centro mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarką“.	1. Suburta strateginio plano rengimo grupė, parengtas 2023 – 2025 m. strateginio plano projektas pristatytas mokyklos bendruomenei. Planas aptartas ir suderintas mokytojų, mokyklos tarybos posėdžiuose bei patvirtintas direktoriaus įsakymu. 2. Tvarka parengta atsižvelgiant į metodinės tarybos rekomendacijas ir mokyklos ypatumus, aptarta ir suderinta mokytojų ir

		mokyklos tarybos posėdžiuose bei patvirtinta direktoriaus įsakymu.
--	--	--

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

1. Socialinių ekonominių veiksnių pokyčiai.
2. Mokinių pasiekimų rodikliai gali nepagerėti dėl ilgalaikio nuotolinio mokymo padarinių.
3. Lėšų stoka

(švietimo įstaigos savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos
(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens
pareigos)

(parašas)

Jonavos rajono
savivaldybės meras
Mindaugas Sinkevičius

(vardas ir pavardė)

2022-02-24

(data)

Susipažinau.
Direktorius

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

Naidas Dausiūnas

(vardas ir pavardė)

2022-02-28

(data)